
 

Szpital Ogólny 
w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 
 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 

1 

 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 14.03.2024 r. 
 

Wysokie Mazowieckie, 14.03.2024 r. 
 

 
  Do wszystkich Wykonawców 
  ubiegających się o udzielenie  
  zamówienia publicznego 

 
Dotyczy postępowania: Zakup sprzętu medycznego jednorazowego użytku –powtórka. 
Oznaczenie sprawy: 3/2024 
 
Zapytanie nr 1. Pakiet nr 28 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul zgodnej z opisem; 
• Wykonana z biokompatybilnego medycznego PUR 
• Posiada dodatkowy port do wstrzyknięć ze zintegrowanym samodomykającym się koreczkiem 
• Wyposażona w sześć pasków radiocieniujących 
• Wyposażona w metalowy mechanizm zabezpieczający przed przypadkowym zakłuciem, w 
postaci metalowego zatrzasku na końcu igły automatycznie uruchamianego po wyjęciu igły z 
kaniuli 
• Posiada filtr hydrofobowy, który zapobiega przeciekaniu krwi podczas kaniulacji 
• Opakowanie typu TYVEC 
• Na opakowaniu jednostkowym zawarta informacja o średnicy, długości kaniuli, przepływie, dacie 
ważności oraz metodzie sterylizacji 
• Sterylna, nie zawiera plastyfikowanego PVC, lateksu, DEHP 
• Pakowane w opakowania po 50 sztuk 
• Transparentna komora wpływu wstecznego 
• Skrzydełka oraz koreczek portu górnego kodowany kolorystycznie 
• Koreczek z trzpieniem poniżej krawędzi, prążkowany 
• Elastyczne skrzydełka z dziurkami umożliwiają zamocowanie kaniuli plastrem lub jej przyszycie 
• Silikonizowana igła wykonana ze stali nierdzewnej z tylnym szlifem 
 

14G Pomarańczowy 2,1 45 

16G Szary 1,8 45 

17G Biały 1,5 45 

18G Zielony 1,3 32 

18G Zielony 1,3 45 

20G Różowy 1,1 32 

20G Różowy 1,1 25 

22G Niebieski 0,9 25 



2 
 

24G Żółty 0,7 19 

 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 2. Pakiet nr 28 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie koreczka do dezynfekcji w kolorze niebieskim. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza koreczek do dezynfekcji w kolorze niebieskim, 
pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 3. Pakiet nr 28 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie koreczka do dezynfekcji w opakowaniu 250 szt.. z możliwością 
przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do ilości 
zamawianej przez Zamawiającego. 
 
Zapytanie nr 4. Pakiet nr 28 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie koreczka do dezynfekcji pakowanych na pasku po 10 szt. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do ilości 
zamawianej przez Zamawiającego. 
 
Zapytanie nr 5 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie uchwytu z przewodem 5m 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza uchwyt z przewodem 5 m, pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 6 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 1 Prosimy o dopuszczenie 
uchwytu o długości 150mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 7 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 2 Prosimy o dopuszczenie 
przełącznika w formie dwóch przycisków. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 8 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 2 Prosimy o dopuszczenie 
uchwytu z przewodem 5m 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza uchwyt z przewodem 5 m pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 9 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 2 Prosimy o dopuszczenie 
uchwytu o długości 150mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 10 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 2 Czy zamawiający 
dopuści równoważny uchwyt monopolarny o parametrach: Uchwyt elektrod, wąski, z dwoma 
przyciskami, długość 155mm, do elektrod z trzonkiem Ø2,4mm, sześciokątnym zabezpieczeniem 
przed obrotem, z kablem o dł. 4,5m, wtyczka 3-bolcowa; przeznaczenie do min. 200 cykli 
sterylizacji. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr  11 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 3 Prosimy o 
dopuszczenie elektrody neutralnej jednorazowego użytku z kablem o dł. 3m, wtyczka płaska, 
elektroda dzielona po obwodzie, powierzchnia aktywna 118cm2, wymiary 202x101mm, wykonanej 
z włókniny, hydrożel, opakowanie 25 szt. kompatybilna z ValleyLab. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 



3 
 

Zapytanie nr 12 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 3 Prosimy o dopuszczenie 
elektrod w opakowaniach zbiorczych 25 szt. Każda elektroda pakowana i etykietowana jest 
osobno, zatem prosimy o możliwość wyceny pojedynczych sztuk. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do ilości 
wymaganej przez Zamawiającego. 
 
Zapytanie nr 13 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 4 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody neutralnej jednorazowego użytku z kablem o dł. 3m, wtyczka płaska, elektroda dzielona 
po obwodzie, powierzchnia aktywna 118cm2, wymiary 202x101mm, wykonanej z włókniny, 
hydrożel, opakowanie 25 szt. kompatybilna z ValleyLab. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do ilości 
wymaganej przez Zamawiającego. 
 
Zapytanie nr 14 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 4 Prosimy o dopuszczenie 
elektrod w opakowaniach zbiorczych 25 szt. Każda elektroda pakowana i etykietowana jest 
osobno, zatem prosimy o możliwość wyceny pojedynczych sztuk. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do ilości 
wymaganej przez Zamawiającego. 
 
Zapytanie nr 15 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 5 Prosimy o 
sprecyzowanie jaką średnicę trzonu ma posiadać elektroda? 
Wyjaśnienie: Elektroda ma posiadać trzon o średnicy 4 mm. 
 
Zapytanie nr 16 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 6 W celu poprawnej 
identyfikacji potrzeb zamawiającego prosimy o podanie numeru katalogowego (ref) obecnie 
używanego przewodu. 
Wyjaśnienie: Jest to kabel monopolarny do instrumentów laparoskopowych, dł. 4,5 m 
wtyczka od strony instrumentu o średnicy 4 mm od strony aparatu średnica 4 mm 
kompatybilny z urządzeniem VALLEYLAB. 
 
Zapytanie nr 17 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 6 Prosimy o dopuszczenie 
przewodu o długości 5m. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość przewodu 5 m pozostałe parametry zgodnie 
z SWZ. 
 
Zapytanie nr 18 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 7 Prosimy o 
sprecyzowanie jaką średnicę trzonu ma posiadać elektroda? 
Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje elektrody z trzonem o średnicy 2,4 mm. 
 
Zapytanie nr 19 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 7 Czy Zamawiający ma na 
myśli elektrodę przedstawioną na grafice poniżej? 
 

 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 20 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 8 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody o długości roboczej 100mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 21 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 11 Prosimy o 
dopuszczenie elektrody o długości roboczej 100mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 



4 
 

Zapytanie nr 22 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 12 Prosimy o 
dopuszczenie przedłużenia o długości 140mm lub 90mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza przedłużenia o długości 140 mm.  
 
Zapytanie nr 23 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 13 Prosimy o 
dopuszczenie przedłużenia o długości 100mm lub 150mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza przedłużenia o długości 100 mm. 
 
Zapytanie nr 24 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 14 Prosimy o 
dopuszczenie elektrod o długości całkowitej 50mm lub 70mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 50 mm. 
 
Zapytanie nr 25 PAKIET nr 16: Akcesoria do generatora Valleylab poz. 14 Prosimy o 
dopuszczenie elektrod z trzpieniem 3,38mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr  26 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz 1. Prosimy o dopuszczenie 
elektrod o następującej specyfikacji, kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiającego 
sprzętem: Elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem 
rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, kompatybilne z systemem 
kontroli przylegania REM, z możliwością aplikacji kierunkowej (równolegle do powierzchni ciała), 
powierzchnia przewodząca 107cm2. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 27 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 1 Prosimy o dopuszczenie 
elektrod pakowanych indywidualnie w opakowaniach zbiorczych po 100szt. z odpowiednim 
przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 15 op. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 28 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 2 Prosimy o dopuszczenie 
przewodu o długości 5m. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 29 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 3 Czy Zamawiający ma na 
myśli elektrody z trzpieniem 4 czy 2,4mm? 
Wyjaśnienie: 4 mm. 

Zapytanie nr 30 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 3 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody o długości roboczej 120 mm i rozpiętości pętli 10mm przy trzpieniu 4mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 31 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 3 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody o długości roboczej 110 mm i rozpiętości pętli 10mm przy trzpieniu 2,4mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 32 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 4 Czy Zamawiający ma na 
myśli elektrody z trzpieniem 4 czy 2,4mm? 
Wyjaśnienie: 4 mm. 
 
Zapytanie nr 33 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 4 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody o długości roboczej 120 mm i rozpiętości pętli 15mm przy trzpieniu 4mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 34 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 4 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody o długości roboczej 110 mm i rozpiętości pętli 15mm przy trzpieniu 2,4mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 



5 
 

Zapytanie nr 35 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 5 Czy Zamawiający ma na 
myśli elektrody z trzpieniem 4 czy 2,4mm? 
Wyjaśnienie: 4 mm. 
 
Zapytanie nr 36 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 5 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody o długości roboczej 120 mm i rozpiętości pętli 20mm przy trzpieniu 4mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 37 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 5 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody o długości roboczej 110 mm i rozpiętości pętli 20mm przy trzpieniu 2,4mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 38 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 6 Czy Zamawiający ma na 
myśli elektrody z trzpieniem 4 czy 2,38mm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyjaśnia, iż w Pakiecie 17 poz. 6 doszło do oczywistej omyłki 
pisarskiej, która polegała na nie wstawieniu przecinka pomiędzy cyframi 2 i 4 przy wymiarze 
trzpienia do elektrody jednorazowej kulkowej ( wskazano 24 mm, powinno być 2,4 mm). W 
związku z powyższym Zamawiający wskazuje na prawidłowy opis zamówienia w poz. 6 w 
pakiecie 17: 
 

6 
Elektroda jednorazowa kulkowa prosta Ø 4 
mm trzpień 2,4 mm dł 40 mm szt. 100 

      

  

  

 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/890135 Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ – 
Formularz cenowy z dnia 14.03.2024 r. 
 
Zapytanie nr 39 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 6 Prosimy o dopuszczenie 
elektrod o długości całkowitej 70mm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr  40 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 7 Czy zamawiający ma na 
myśli wtyczkę Erbe, czy wtyczkę Valleylab 3 pin? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr  41 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 7 Jeśli wtyczkę Erbe, prosimy o 
informację do którego modelu: Erbe ICC/ACC, Erbe Seria T. 
Wyjaśnienie: ERBE VIO 
 
Zapytanie nr 42 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 7 Jeśli wtyczkę Erbe, prosimy o 
dopuszczenie przewodu o długości 500cm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 43 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 7 Jeśli wtyczkę Valleylab, 
prosimy o dopuszczenie długości przewodu 500cm lub 300cm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość przewodu 500 cm, pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr  44 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 7 Prosimy o dopuszczenie 
przełącznika w formie przycisków cięcie/koagulacja. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 45 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 8 Prosimy o dopuszczenie 
uchwytu z przewodem o długości 5m. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość przewodu pozostałe parametry zgodnie z 
SWZ. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/890135


6 
 

Zapytanie nr 46 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 9 Prosimy o dopuszczenie 
uchwytu z przewodem 320 cm. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość przewodu pozostałe parametry zgodnie z 
SWZ. 
 
Zapytanie nr 47 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 9 Prosimy o dopuszczenie 
przełącznika w formie przycisków cięcie/koagulacja. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 48 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 14 Czy Zamawiający ma na 
myśli elektrodę z przewodem 300cm, czy bez? 
Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje elektrodę z przewodem 300 cm. 
 
Zapytanie nr 49 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 14 Prosimy o dopuszczenie 
elektrod w opakowaniach zbiorczych 25 szt. Każda elektroda pakowana i etykietowana jest 
osobno, zatem prosimy o możliwość wyceny pojedynczych sztuk. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do ilości wymaganej 
przez Zamawiającego. 
 
Zapytanie nr 50 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 15 Czy Zamawiający ma na 
myśli przewód do Erbe czy do Valleylab? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 51 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 16 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody nożowej z nożem o wymiarach 2,4 x 20mm, długość całkowita 120mm.  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 52 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 17 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody nożowej z nożem o wymiarach 2,4 x 20mm, długość całkowita 120mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 53 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 18 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody pętlowej stalowej o długości całkowitej 135mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 54 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 19 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody pętlowej stalowej o długości całkowitej 130mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 55 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 20 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody pętlowej stalowej o długości całkowitej 140mm. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 56 PAKIET nr 17: Akcesoria do diatermii ERBE poz. 21 Prosimy o dopuszczenie 
elektrody o długości całkowitej 82mm, pakowanych pojedyńczo. 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 57 Pakiet nr 32: Strzygarki chirurgiczne Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie strzygarki z 
funkcjonalnością obracania głowicy 45° w lewo, 0° i 45° w prawo. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 58 Pakiet nr 32: Strzygarki chirurgiczne Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie ostrzy 
pakowanych następująco: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do ilości 
wymaganej przez Zamawiającego. 
 
Zapytanie nr 59 dotyczy wzoru umowy:  



7 
 

Czy w § 6 ust. 2, Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych od wartości całej umowy i 
zastąpi je zapisem o naliczaniu kar umownych od wartości niezrealizowanych dostaw? W 
przypadku dostaw sukcesywnych, w przeciwieństwie do dostawy jednorazowej –  
taki sposób wyliczenia kar powoduje, że mogą być one nieadekwatne i nieproporcjonalnie wysokie 
względem wartości niespełnionej części umowy. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
 Zapytanie nr 60 Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwacza o głębokości wkłucia 1,2 mm ?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 61 Dotyczy pakietu nr 3 poz. 5:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówki z okrągłym dnem, pozostałe parametry 
bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 62 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 2a):  
Czy Zamawiający pod pojęciem „ w wysokości 0,07 % wartości brutto zamówienia” ma na myśli 
wartość zamówienia objętego zwłoką czy wartość całej umowy brutto ? Jeśli należy przez to 
rozumieć wartość całej umowy brutto, to czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara była liczona od 
wartości zamówienia objętego zwłoką w dostawie ?  
Wyjaśnienie: Zamawiający potwierdza, iż w § 6 ust. 2 lit. a kara umowna będzie liczona od 
całości zamówienia to jest wartości całej umowy brutto. 
 
Zapytanie nr 63 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 2 b) i c):  
Czy Zamawiający może potwierdzić że pod pojęciem „ 0,07 % wartości brutto dostawy” ma na 
myśli wartość konkretnego pojedynczego zamówienia , którego sprawa dotyczy ?  
Jeśli należy przez to rozumieć wartość całej umowy brutto, to czy Zamawiający wyrazi zgodę aby 
kara była liczona od wartości jednostkowego zamówienia, którego dotyczy niezgodność lub wada?  
Wyjaśnienie: Zamawiający potwierdza, iż w § 6 ust. 2 lit. b i c kara umowna będzie liczona 
od wartości brutto pojedyńczego zamówienia wadliwie zrealizowanego. 
 
Zapytanie nr 64 Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 2 d) i e):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 20% brutto wartości 
niezrealizowanej części umowy ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 65 - Do części nr 27:  
Czy Zamawiający wydzieli pozycje A4, B1, B2, B6, B8, B9, B10, B13, B14, B15, B16, B17 do 
oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty na oryginalne akcesoria do 
kardiomonitora GE HealthCare Carescape B450? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 66 - Do części nr 27, punkt B2:  
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie wielorazowych odprowadzeń o długości 130 cm, co 
zapewni lepszy komfort pracy? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 67 - Do części nr 27, punkt B6: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie rurki 
przedłużającej do mankietów o długości 3,6 m, co zapewni lepszy komfort pracy? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 68 - Do części nr 27, punkt B8: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie 
mankietów pediatrycznych o rozmiarze 12-19 cm, jednowarstwowych, o nowoczesnej konstrukcji, 
wyróżniające się wysoką jakością wykonania oraz wytrzymałością? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 



8 
 

Zapytanie nr 69- Do części nr 27, punkt B9: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie 
mankietów w rozmiarze 23-33 cm, bez wyjmowanego balonu, jednowarstwowych, o nowoczesnej 
konstrukcji, wyróżniające się wysoką jakością wykonania oraz wytrzymałością? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 70 - Do części nr 27, punkt B10: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie 
mankietów udowych w rozmiarze 38-50 cm, bez wyjmowanego balonu, jednowarstwowych, o 
nowoczesnej konstrukcji, wyróżniające się wysoką jakością wykonania oraz wytrzymałością? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 71 - Do części nr 27, punkt B15: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie 
adapterów do czujników temperatury o długości 0,5 m? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 72 - Do części nr 27, punkt B16: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie 
czujników temperatury o długości 2,8 m? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 73 - Do części nr 27, punkt B17: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie 
czujników temperatury o długości 2,8 m? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 74– Dotyczy SWZ Rozdz. V – przedmiotowe środki dowodowe (Dot. części nr 27) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 27 również wyrobów niemedycznych 
ze stawką vat 23%, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne oraz nie zostały objęte 
deklaracjami zgodności i nie podlegają żadnemu wpisowi do rejestru oraz odstąpi od wymogu 
złożenia Oświadczenia według zał. Nr 4 do SWZ dla tych produktów?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 75– Dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący? 
Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 20% 
wartości brutto umowy. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 76. Dotyczy: Pakiet nr 1: System zamknięty do pobierania krwi, pozycja nr 5 oraz 
Wymagania do pakietu, punkt nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do OB w pozycji nr 5 wykonanych z 
wysokiej jakości szkła, gwarantującego większą stabilność odczynnika i dłuższy okres 
przydatności nawet do 24 miesięcy od daty produkcji ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 77. Pytanie do ZAŁĄCZNIKA NR 5 DO SWZ. 
Zamawiający w załączniku nr 5 do SWZ w § 4, ust. 5 pkt. 1 wymaga „w przypadku dostawy 
asortymentu z Pakietów nr 1-28 dostarczenia faktury do wysłanego towaru w formacie KT0 
bezpośrednio po wysłaniu towaru, adres e-mail: apteka@szpitalwysmaz.pl „ Zwracamy się z 
prośbą o akceptację w przypadku dostawy asortymentu z zadania 7 dostarczenia faktury 
w formie papierowej. Pozytywna odpowiedź na pytanie umożliwi nam złożenie oferty. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 78 Pytanie do ZAŁĄCZNIKA NR 5 DO SWZ. 
Zamawiający w załączniku nr 5 do SWZ w § 5, ust. 3 wymaga „Termin zapłaty ustala się do 60 dni 
od daty otrzymania faktury VAT potwierdzającej zrealizowaną dostawę zamówienia.” Zwracamy 
się z prośbą w zakresie zadania 7 o skrócenie terminu zapłaty do 30 dni. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień umowy 
oraz SWZ. 
 



9 
 

Zapytanie nr 79 Dotyczy Pakietu Nr 31 poz. 1  
Czy Zamawiający wycenę za op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza wycenę za op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości do ilości wymaganej przez Zamawiającego – ilość podać należy z dokładnością do 2 
miejsc po przecinku. 
 
Zapytanie nr 80 Dotyczy Pakietu Nr 31  poz. 2 
Czy Zamawiający wycenę za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza wycenę za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości do ilości wymaganej przez Zamawiającego – ilość podać należy z dokładnością do 2 
miejsc po przecinku. 
 
Zapytanie nr 81 Dot,. pakietu 22 - dot. umowy § 4 ust. 5 pkt. 1. Prosimy o rezygnacje z 
przesyłania faktur w formacie KT0 na maila. Rozwiązanie to jest głównie stosowane w aptekach, 
hurtowaniach farmaceutycznych. Będąc firmą medyczną, nie mamy możliwości wysyłanie faktur w 
takim formacie. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 22 wysłanie faktur w formacie PDF i /lub 
papierowo. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 82 Pytanie do umowy § 6 ust. 5 - Zwracamy się z prośba o zmniejszenie łącznej 
wysokości kar , których moga dochodzić strony do 20 % wartości umowy brutto. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 83  Dot. załącznika nr 1 PAKIET nr 7: Materiały zużywalne do wstrzykiwacza 
kontrastu Accutron CT-D firmy Medtron, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego jednorazowy wężyk pacjenta z 
zaworem do zestawów wielogodzinnych; dł.1500mm i wytrzymałości 21bar/305psi, objętość 
napełnienia 4,7ml? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 84 Pakiet 32, Poz. 1 
Prosimy o potwierdzenie czy strzygarka chirurgiczna ma być - bezprzewodowa, wodoodporna, z 
nieruchomą głowicą, z możliwością dezynfekcji poprzez pełne zanurzenie w środku 
dezynfekcyjnym (klasa szczelności IPX7). Strzygarka dostępna z co najmniej 4 różnymi typami 
kompatybilnych ostrzy jednorazowych. Strzygarka wyposażona w indukcyjną ładowarkę. 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 85 Pakiet 32, Poz. 2 
Prosimy o potwierdzenie czy  Ostrza uniwersalne jednorazowego użytku, do strzygarki 

chirurgicznej z nieruchomym ostrzem, maja być uniwersalne, mikrobiologicznie czyste, 

jednokrotnego użytku, szerokości ostrza tnącego 31,3mm, konstrukcja ostrza wyklucza 

jakiekolwiek uszkodzenie skóry – ostrze tnące znajduje się na górze i nie ma kontaktu ze skórą 

pacjenta. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 86 Pakiet 13 Poz. 24   

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na 

myśli dren o długości 100 cm.  

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w poz. 24 w pakiecie nr 13 w 
zakresie w jakim proponuje Wykonawca. Zamawiający wyjaśnia, iż faktycznie w poz. 24 w 
pakiecie 13 doszło do oczywistej omyłki pisarskiej, która polegała na wpisaniu zbyt dużej 
ilości zer (za dużo o jedno zero) przy podaniu długości drenu łączącego worek z cewnikiem 
(wskazano 1200 cm, powinno być 120 cm). W związku z powyższym Zamawiający wskazuje 
na prawidłowy opis zamówienia w poz. 24 pakiet 13: 



10 
 

24 

Worki do dobowej zbiórki moczu 
Opis: 7 dniowe; pojemność 2000 
ml, dokładność pomiaru 100 ml, z 
malejącą skalą; z zaworem 
spustowym /poprzecznie 
obsługiwany 1 ręką/; posiadające 
zastawkę antyrefluksyjną; dren 
łączący worek z cewnikiem o dł 
120cm, antyzałamaniowy; z 
portem bezigłowym do pobierania 
próbek; sterylny; pakowany 
pojedynczo, w opakowanie 
papierowo - foliowe 

szt. 15000 

      

  

  

 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/890135 Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ – 
Formularz cenowy z dnia 14.03.2024 r. 
 
Zapytanie nr 87 Pakiet 13 Pozycja 21 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Sterylny zestaw do pomiaru diurezy godzinowej. Dren 

dwuświatłowy długości 150 cm, łącznik do cewnika Foley z bezigłowym portem dostępu do 

pobierania próbek strzykawkami typu Luer i zastawką jednokierunkową chroniąca przed cofaniem 

się moczu do cewnika Foleya. Dren na wejściu do komory pomiarowej zabezpieczony spiralą 

antyzałamaniową. Komora pomiarowa wyposażona w hydrofobowy filtr powietrza o minimalnej 

powierzchni 300 mm2 oraz zawór umożliwiający spuszczenie moczu z komory do worka, z 

workiem zbiorczym na mocz skalowanym numerycznie co 100 ml w zakresie od 100 do 2000 ml, 

wyposażonym w hydrofobowy filtr powietrza, jednokierunkową zastawkę antyzwrotną 

zapobiegającą cofaniu się moczu do komory pomiarowej oraz zawór spustowy do opróżniania 

worka. Komora pomiarowa wyskalowana co 1 ml do objętości 40 ml, co 5 ml w zakresie objętości 

40 – 90 ml i co 10 ml w zakresie 90 – 500 ml. Zestaw wyposażony w elastyczne paski do 

zawieszenia systemu przy łóżku pacjenta. Bez lateksu i DEHP. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 

Zapytanie nr 88 Pakiet 13 Pozycja 25  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Zestaw do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego Zestaw do 

nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia brzusznego metodą manometryczną obejmujący sterylnie 

zapakowane: zestaw do pomiaru diurezy godzinowej i kompatybilna linia do pomiaru ciśnienia 

śródbrzusznego, z drenem dwuświatłowym, portem bezigłowym z łącznikiem do cewnika Foleya 

wykonanym z przezroczystego materiału umożliwiającego podgląd, zastawką w łączniku do 

cewnika Foleya. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 

Zapytanie nr 89 Pakiet 13 Pozycja 27 

Ze względu na zmiany wprowadzone przez Producenta prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
zestawów jak dotychczas stosowane przez Zamawiającego: Zestaw do 24-godzinnej toalety jamy 
ustnej na sześć procedur o składzie:   
Dwa osobne opakowania każde zawierające:  
- Jedną szczoteczkę do zębów z odsysaniem z 3 otworami ssącymi, z poziomą manualną 
zastawką do regulacji siły odsysania i pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni pokrytą 
dwuwęglanem sodu,  
 - płyn do płukania jamy ustnej o właściwościach myjących, dezynfekujących i nawilżających 
(Corinz) w wyciskanej saszetce, 7ml 
Cztery osobne opakowanie zawierające:  
- Jedną gąbkę pokrytą dwuwęglanem sodu, z odsysaniem z 2 otworami ssącymi, z poziomą 
manualną zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą końcówką,  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/890135


11 
 

- płyn do płukania jamy ustnej o właściwościach myjących, dezynfekujących i nawilżających 
(Corinz) w wyciskanej saszetce, 7ml 
Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na 
przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania. Zestaw posiada uchwyt do 
yankauera, umożliwia powieszenie na plastikowej zawieszce oraz zawiera numerację sugerującą 
kolejność stosowania pojedynczych odrywanych opakowań. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 

Zapytanie nr 90 Pakiet 13 Pozycja 28 

Ze względu na zmiany wprowadzone przez Producenta prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
Zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na 6 procedur o składzie:  
-2 osobne opakowania każde zawierające: 1 małą szczoteczkę do zębów z odsysaniem dla dzieci i 
dorosłych o małym otworze jamy ustnej, z 3 otworami ssącymi, o długości 14,1 cm, z poziomą 
manualną zastawką do regulacji siły odsysania, bez gąbki na górnej powierzchni, 7 ml płynu do 
płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 1 saszetkę 
z 2 g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z cetylopirydyną i witaminą E oraz 1 okrągłą 
gąbkę aplikator o średnicy 12 mm 
-4 osobne opakowanie zawierające 1 okrągłą gąbkę z odsysaniem o średnicy 12 mm, z 2 otworami 
ssącymi, z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą końcówką, 7 ml 
płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 1 
saszetkę z 2 g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z cetylopirydyną i witaminą E oraz 
1 okrągłą gąbkę aplikator o średnicy 12 mm. 
Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na 
przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania. Zestaw posiada, uchwyt do 
yankauera, umożliwia powieszenie na plastikowej zawieszce oraz zawiera numerację sugerującą 
kolejność stosowania pojedynczych odrywanych opakowań. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 91 Pakiet 13 Pozycja 29 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu jak dotychczas stosowany przez 
Zamawiającego: Mata do przesuwania pacjenta i zmiany jego pozycji pozycjoner 
przeciwodleżynowy (mata paroprzepuszczalna) z pasem stabilizacyjnym umożliwiającym 
przemieszczanie pacjenta z górną powierzchnią antypoślizgową, z 9 krótkimi uchwytami na ręce 
na dłuższych bokach i dwoma długimi uchwytami z możliwością owinięcia wokół nadgarstków na 
każdym z dłuższych boków, taśmy mocujące na łóżko, 2 kliny o nachyleniu 30 stopni. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 92 Pakiet 28 Poz.1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej do podawania płynów i leków  , z 
mechanizmem zabezpieczającym w pełni izolującym igłę aktywowanym świadomie przez 
użytkownika, wykonana z poliuretanu, bez portu górnego  ,  widoczna w RTG ,  skrzydełka 
zapewniające dobrą stabilizację.  Kaniula wyposażona w zastawkę zapobiegająca wypływowi  krwi 
po wyjęciu igły z kaniuli. (24-18G) i otwór przy  ostrzu ułatwiający szybkie wzrokowe potwierdzenie 
wejścia do naczynia (24-14G) w   rozmiarach: 24G dł.19mm; 22G dł.25mm; 20G dł.25mm; 20G 
dł.31mm; 18G dł.31mm; 18G dł.50 mm; 16G dł.31mm; 14G dł.31 mm; 1  Sterylna. Op. 50szt. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 

W imieniu Zamawiającego 
p.o. Dyrektora Szpitala Ogólnego  
Wojciech Łuczaj 

 


